АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2011 № 543

Об  утверждении  схемы
торговых мест

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 25 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, в целях
удовлетворения спроса населения в товарах продовольственной группы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему торговых мест на территории городского округа для

осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами,
ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или
занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством, сбором дикоросов
согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном
издании газете «Северная звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 16.08.2011 № 543

Схема
расположения торговых мест по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами,

ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или
занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством, сбором дикоросов

 По адресному ориентиру:
1. Торговые ряды на прилегающей территории к торговому объекту по  улице

Ермакова, 49;
2.  Прилегающая территория к торговому объекту по  улице  Промысловая, 32;
3.  Улица Ермакова, в 35 метрах от улицы Коммунальная.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ